
Přijatá usnesení na zasedání zastupitelstva obce Podhradní Lhota 24.6.2013 
 

 

Usnesení č. 24/1/2013 

ZO schválilo tyto hlavní body jednání: 

a) Schválení závěrečného účtu Svazku obcí pro hospodaření s odpady Bystřice.P.H.za rok 

2012  

b) Schválení vydání Územního plánu Podhradní Lhota 

c) Schválení Smlouvy č. 12115403 o poskytnutí ze Státního fondu životního prostředí ČR 

v rámci Operačního programu Životního prostředí  

d) Schválení výběru dodavatele malířských prací 

e) Schválení výběru dodavatele podlahářských prací 

f) Nájmy pozemků - ocenění 

g) Žádosti prodejů a pronájmů pozemků 

h) Schválení závěrečného účtu obce za rok 2012, a účetní závěrky 

 

Usnesení č. 24/2/2013 

ZO schválilo závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s odpady za rok 2012, který byl 

schválen členskou schůzí svazku dne 4. 6. 2013. 

 

Usnesení č. 24/3/2013 

Zastupitelstvo obce Podhradní Lhota po projednání schválilo vydání územního plánu 

Podhradní Lhota: 

I. konstatuje ověření ve smyslu s ustanovením § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu v platném znění (stavební zákon), že návrh územního 

plánu Podhradní Lhota (ÚP Podhradní Lhota) není v rozporu s politikou územního rozvoje, 

s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, se stanovisky 

dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu.  

II. vydává ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písmene c) stavebního zákona za použití ust. §43 

odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy č. 1/2013 ÚP Podhradní Lhota. 

III. ukončuje platnost územního plánu sídelního útvaru Podhradní Lhota, který byl schválen 

obecním zastupitelstvem Podhradní Lhota dne 1. 9. 2003 usnesením č. 4/2003, jehož závazná 

část byla vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 03/2003 s účinností 16. 9. 2003, vč. jeho 

změn (1,2,3). 

 

Usnesení č. 24/4/2013 
ZO schvaluje Smlouvu č. 12115403 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci Operačního 

programu Životní prostředí na Stavební úpravy budovy občanské vybavenosti Podhradní 

Lhota č. p. 154. 

 

Usnesení č. 24/5/2013 

ZO schválilo výběr dodavatele malířských prací v kulturním domě. Byla vybrána fa Dostál. 

 

Usnesení č. 24/6/2013 

ZO schválilo výběr dodavatele podlahářských prací v kulturním domě. Byla vybrána nabídka 

p. Solaře.  

 



Usnesení č. 24/7/2013 

ZO schválilo list č. 7 znaleckého posudku od ing. Havránka, kde je uvedena hodnota 

pronájmů pozemků v Kč/m2/rok. 

 

Usnesení č. 24/8/2013 

ZO schválilo vyvěšení záměru prodeje a pronájmů pozemků s uvedením čísel parcel dle 

žádostí občanů. 

 

Usnesení č. 24/9/2013 

ZO schválilo závěrečný účet obce za rok 2012 s výhradou, schválilo převedení hospodářského 

výsledku obce na účet 432. Účetní závěrka bude schválena po opravě hospodářského 

výsledku. Termín opravy hospodářského výsledku je 30. 9. 2013. 

 


